
 

Cēsīs, Cēsu novadā 
 

2025.GADA 14.MARTS 

PROTOKOLS NR. 6 
 

Sēde sasaukta: 14.03.2025. 

Sēdi atklāj: 14.03.2025. 

Sēdi slēdz: 14.03.2025. 

Sēdē piedalās: Evija Atvara, Elita Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Evita Šīrante, Lelde Burdaja. 

Nepiedalās: Dace Eihenbauma (attaisnotā prombūtnē). 

Sēdi vada: Evija Atvara 

Protokolē: Elita Eglīte 

_____________________________________________________________________ 

Ziņo: Elita Eglīte 

Izsakās: Nav. 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evija Atvara, Evita 

Šīrante, Lelde Burdaja), pret nav, atturas nav, 

lēmums Nr. 1. Vienbalsīgi pieņemts un dota piekrišana zemes iegūšanai īpašumā. 
 

2. 

_____________________________________________________________________ 

Ziņo: Evija Atvara 

Izsakās: Nav. 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evija Atvara, Evita 

Šīrante, Lelde Burdaja), pret nav, atturas nav, 

lēmums Nr. 1. Vienbalsīgi pieņemts un dota piekrišana zemes iegūšanai īpašumā. 

3.  



 2 

_____________________________________________________________________ 

Ziņo: Lelde Burdaja 

Izsakās: Nav. 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evija 
Atvara, Evita 

Šīrante, Lelde Burdaja), pret nav, atturas nav, 

lēmums Nr. 1. Vienbalsīgi pieņemts un dota piekrišana zemes iegūšanai 
īpašumā. 

 

Sēdi vadija: E. Atvara 

Protokolēja: E.Eglīte  

  

  

  
 

   

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


